
  

 

Preise 2011 „Reethaus Boddenblick“ 
Ferienwohnungen in Alt Reddevitz im Mönchgut 
 

In den gesamten Preisen sind Nebenkosten wie Strom, Wasser und Heizung enthalten.  

Alle Preise einschließlich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 

 

Die Endreinigungskosten werden zuzüglich berechnet und betragen  

Typ I: 35,00 EUR  

(Zwischenreinigung auf Wunsch des Gastes 25,00 EUR) 

Typ II: 40,00 EUR 
(Zwischenreinigung auf Wunsch des Gastes 30,00 EUR) 

Preise 

in EUR 
ohne Endreinigung 

Typ I Typ II 

Vorsaison  

3.1. bis 16.4.2011  
pro Tag 

pro Woche 

36,00 

252,00 

45,00 

315,00 

Nebensaison  

16.4. bis 25.6.2011  
pro Tag 

pro Woche 

51,00 

357,00 

60,00 

420,00 

Hauptsaison  

25.6. bis 10.9.2011  
pro Tag 

pro Woche  

75,00 

525,00 

85,00 

595,00 

Nebensaison  

10.9. bis 29.10.2011  
pro Tag 

pro Woche  

51,00 

357,00 

60,00 

420,00 

Nachsaison  

29.10. bis 22.12.2011  
pro Tag 

pro Woche 

36,00 

252,00 

45,00 

315,00 

Weihnachtssaison/ 

Silvestersaison  

22.12.2011 bis 1.1.2012 

pro Tag 

pro Woche  

75,00 

525,00 

85,00 

595,00 
 

 

In der Hauptsaison beträgt die Mindestmietzeit eine Woche,  

von Freitag, Samstag und auch Sonntag beginnend (Ankunft ab ca. 16 Uhr) bis  

Freitag, Samstag oder Sonntag (Abreise bis ca. 10 Uhr).  

In der Weihnachts-/Silvestersaison vermieten wir ab 3 Nächten  und  

in der Neben- bzw. Nachsaison ab 2 Nächten. 

 

Haustiere sind nur in der Wohnung 15 erlaubt. Endreinigung zzgl. 12,- EUR 

 

Zahlungsbedingungen: 

10 Prozent innerhalb 8 Tagen nach Erhalt der Bestätigung. 

Restzahlung 4 Wochen vor Reiseantritt.  

Weitere Bedingungen siehe Mietbedingungen. 

 

Kinderstuhl und Kinderreisebett ist in jeder Wohnung vorhanden 

 

Mietwäsche 

1x  Bettwäsche komplett pro Bett    8,00 EUR 

1x  Badestola pro Stück    2,00 EUR 

1x  Badvorleger    1,50 EUR 

1x  Frottierhandtuch pro Stück    1,50 EUR 

1x  Geschirrtuch pro Stück    1,00 EUR 

1x  

Wäschepaket 
1x Bettwäsche komplett/Bett 
1x Badestola, 2x Handtuch,  
1x Badvorleger, 1x Geschirrtuch 

 15,00 EUR 

Betten beziehen pro Bett  1,00 EUR 
 

 



  

 

Preise 2012 „Reethaus Boddenblick“ 
Ferienwohnungen in Alt Reddevitz im Mönchgut 
 

In den gesamten Preisen sind Nebenkosten wie Strom, Wasser und Heizung enthalten.  

Alle Preise einschließlich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 

 

Die Endreinigungskosten werden zuzüglich berechnet und betragen  

Typ I: 35,00 EUR  

(Zwischenreinigung auf Wunsch des Gastes 25,00 EUR) 

Typ II: 40,00 EUR 
(Zwischenreinigung auf Wunsch des Gastes 30,00 EUR) 

Preise 

in EUR 
ohne Endreinigung 

Typ I Typ II 

Vorsaison  

2.1. bis 30.3.2012  
pro Tag 

pro Woche 

36,00 

252,00 

45,00 

315,00 

Nebensaison  

31.3. bis 22.6.2012  
pro Tag 

pro Woche 

51,00 

357,00 

60,00 

420,00 

Hauptsaison  

23.6. bis 7.9.2012  
pro Tag 

pro Woche  

75,00 

525,00 

85,00 

595,00 

Nebensaison  

8.9. bis 2.11.2012  
pro Tag 

pro Woche  

51,00 

357,00 

60,00 

420,00 

Nachsaison  

3.11. bis 21.12.2012  
pro Tag 

pro Woche 

36,00 

252,00 

45,00 

315,00 

Weihnachtssaison/ 

Silvestersaison  

22.12.2012 bis 2.1.2013 

pro Tag 

pro Woche  

75,00 

525,00 

85,00 

595,00 
 

 

In der Hauptsaison beträgt die Mindestmietzeit eine Woche,  

von Freitag, Samstag und auch Sonntag beginnend (Ankunft ab ca. 16 Uhr) bis  

Freitag, Samstag oder Sonntag (Abreise bis ca. 10 Uhr).  

In der Weihnachts-/Silvestersaison vermieten wir ab 3 Nächten  und  

in der Neben- bzw. Nachsaison ab 2 Nächten. 

 

Haustiere sind nur in der Wohnung 15 erlaubt. Endreinigung zzgl. 12,- EUR 

 

Zahlungsbedingungen: 

10 Prozent innerhalb 8 Tagen nach Erhalt der Bestätigung. 

Restzahlung 4 Wochen vor Reiseantritt.  

Weitere Bedingungen siehe Mietbedingungen. 

 

Kinderstuhl und Kinderreisebett ist in jeder Wohnung vorhanden 

 

Mietwäsche 

1x  Bettwäsche komplett pro Bett    8,00 EUR 

1x  Badestola pro Stück    2,00 EUR 

1x  Badvorleger    1,50 EUR 

1x  Frottierhandtuch pro Stück    1,50 EUR 

1x  Geschirrtuch pro Stück    1,00 EUR 

1x  

Wäschepaket 
1x Bettwäsche komplett/Bett 
1x Badestola, 2x Handtuch,  
1x Badvorleger, 1x Geschirrtuch 

 15,00 EUR 

Betten beziehen pro Bett  1,00 EUR 
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